
Id: DBBBE58D-6EC6-421C-959C-E96343322DD3. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.49.2022 

UCHWAŁA NR 598/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu powołuje się 

komisję konkursową w składzie: 

1. Krystian Łuczak   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Paweł Małas   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Mariola Ptaszyńska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Barbara Kuklak   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Małgorzata Gontarek  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Mirosława Leszczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Beata Kacprzak   - przedstawiciel z ramienia Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

8. Małgorzata Paradzińska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Katarzyna Jarońska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10. Jarosław Nowakowski  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Urszula Piekarska  - przedstawiciel Rady Rodziców. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Krystiana Łuczaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu we Włocławku: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: DBBBE58D-6EC6-421C-959C-E96343322DD3. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 579/22 z dnia 25 marca 2022 r. ogłosił konkursy na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze dyrektorów szkół i placówek, w tym dyrektora Zespołu Szkół 

w Lubrańcu. Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, z 2022 r. poz. 655) w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje 

komisję konkursową w składzie: 

1. po trzech przedstawicieli: 

a. organu prowadzącego, 

b. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2. po dwóch przedstawicieli: 

a. rady pedagogicznej, 

b. rady rodziców, 

3. po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionych spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 

jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji 

związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, 

w której konkurs się odbywa. 

Organ prowadzący wyznacza również przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami 

zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., 

poz.1428). 

Podjęcie uchwały nie wywołuje bezpośrednich skutków finansowych w budżecie powiatu. Wiąże się 

jednak z powierzeniem stanowiska dyrektora szkoły, co spowoduje wydatki finansowe, których wysokość 

została przewidziana w budżecie powiatu. 

Podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 


